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onnistumme saada oman kokous

KILPAILUUN TA VOITTOON suinkaan ei ole meidän syymme juoneemme nitn väistyä Baa taantu-
Tonit-iHetispt- i vhteiskunnan kuf- - mnUonlliser aineksettset?titUVA YHTEISKUN

vain pieni kokous-Meillä on nyt
TA IHMISKUNNAN ihimnfi evään talon alakerta vuokrat

29 p ilta on luovutettu osuuskau-

palle osuustoiminnan tunnetuksi te-

kemistä varten Sunnuntaisin on ol-

lut osaston työkokoukset
Elämällä on nyt kuin jalompi tar-kot-

kun saa toimia suuren aatteen

pienenä palvelijana ja olla renkaana
siinä ketjussa joka kerran tulee niin

lujaksi ja voimakkaaksi että sen

voiman täytyy ottaa valtaherroinkin

juus vaan tekee mahdolliseksi so-

sialistisen 'yhteiskunnan synnyn

ja me sosialistit voimme ainoas-

taan kasvattaa kansaa ottamaan

vastaan tätä uutta lasta tuitta
vhtrisknntaa Kapitalistien huu

tuna mutta siltä huolimatta olemme

pitäneet siellä onnistuneita illatsuja
Tk 15 p saimme rusetti-iltamist- a

puhtaaksi tuloksi $4425 joka oli 'hyvä
saavutus irtosuhteisiin verraten

Muinoin eräs ajattelija lausui

että jos keksittäisiin kangaspuut

jotka kutoisivat niin orJuutta ei

niin 'Siitä on

-
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siiaivnsiil "im i"—— tehdä vallankumouksia on er--

satoja vuosia 'kulunut kun nuo
lieellistä Todelliset olevat olot KIRJALLISUUTTA SAATAVANA

TOVERISTAajuiuÄscL lausutin! —
kehityttyään maarauyyn pisiec-pu-

ut

on keksitty ja monta muu- -
se£n ansan voi„ia„ ja tahdon

ta vaan ihminen elaa vielä or- -
nannstamana voj ainoastaan teh- -

iutidessa Me työläiset olemme „ vilteisLunnallisia muutoksia :: Leikatkaa tämä irti ja tarkastakaa luette-:- :

loamme uudelleen kun teillä on aikaa Mah- -työn orjia kapitalistit ovat ai- - Kenelläkään sosialismissa ei

neen orjia sillä mitä enempi he
Q mitaan pelättävää se yrittää

tavaraa saavat sitä enempi he si- -
yaan teh(lä kaikjsta todellisia ih-t- ä

tnfitnvat: ia mitä suuremmak- - :s cM-om- i tpemvnin vip
dollisesti haluatte jonkun kirjan naista tilata

si omaisuudet keskittyvät sen
minen iankee työväen osalle sik- - T

SOSIALISTISEN KIRJALLISUUDEN
VALIOLUETTELO

teoksista mitä on ilmestynyt ja mitä nyky-

ään on saatavana kaikilta

vaarallisempaa ja jluiiiciuicv gj etta se on työväki joka enim- -

on työläisille ja koko ihmiskun- - m~n karsj tämän nurjan yhteis-nall- e

Yleensä se ei ole enaa kunnan seurauksista ja siksi että

yksi orjaisäntä jonka ihmiselli- -
työväellä ainoastaan on voimaa

syyteenkin voisi vedota vaan or- -
s'jllen_ Työväenluokasta riippuu

jaisäntiä on monta Trustiutu- -
kansojen pelastus sen tehtävä on

nut koneellinen mahti se on tu- -
suorittaa tämä kaunis ylevä

hirviö joka säikeillään
torjaiiinen tehtävä Ja meillä

kietoo ja puristaa koko yhteis- - työväenluokan naisilla täytyy
ja uhkaa hävittää sen

]a tarmoa ja voimaa seisoa tä

mahtia vastaan taistella yk- -
veigsa ja kasvattaa uuden

tai ryhminä on tehoton teiskunnan hoitajia siihen ei pys-sit- ä

vastaan taistella pienenä kan
ty hienoston 'parasiitti-naine- n

sana kuten Suomi tuotti hirvei- -
jonka luonnoton toimeton elämä

tä seurauksia Tarvitaan koko
vaatjj uutta ja uutta kiihotinta

maailman työläisten niin nais- -
sajrauie hermoilleen Työläisnai-te- n

kuin miestenkin voima juu- - nen ej kaikessa kurjuudessaan
rineen hävittämään tämän mah- -

yo olla nijn kurja kuin tämä it-d- in

tuottaman myrkytyksen
s- -

seään intellektuaalina pitävä pa-n-ä

tulee koetukselle koko maail- -
rasjitti-naine- n Työläisnaisen

man työläisten siveellinen tarmo
kärsimykset ovat todellista

ja voittoon perustuva Um_ mutta tämä keinotekoisen
taloudellinen yhteiskunta kalvaa svj'stykSen omaava parasiittinai-ihmiskunna- n

clinjuuria Ja on lh--
nefl 0)1 kaikessa alastomuudes-miskiinna- n

kehityksen kompas- - gaan ajnoastaa„ hienoa lajia
Ihmiskunta kelutyk- - missyöJä hän on rappeutunut

sesseiau un jjiaiu """ 0ha JNain syöksee tama ynteis
se ei pysty nousemaanpitkälle kunta liiallisen ylellisyyden tur-ku-n

menneisyyden aikojen hir- -
mp1pma_a yläluokan henkiseen

muisuudet aina uudistuvat Ai- -
rappiotilaan ja turmelee liikara- - T

tuottaa taloudellinen situteen ja puutteen kautta ala-- ±

Kiipauu m luunam amuja p™ luokan Jos tällaista nurjaa
saavat mars- - Jatkuu vuosisata vielä niin

sia 'Ditkässa lonossa ikäänkuin miA -- nrankspt Sosialis- -

lampaat tämän Minotaurin ava- - fhteiskunnan tuloa ei aino- -

tullakseen siellä tnvliHHstfi vmnraan kitaan
murskatuksi : ja naiset saavat mvfiskin hienosto sillä näillekin

tnimpttnmille raukoille antaisi soloppu seuraukset he saavat niit-

tää murheen viliaa sialismi tilaisuuden todelliseen
kär- - - j„ii:„„„ 0iy„ö3n mutta VipOn mahdoton kertoa niitä

simyksiä mitkä naisen aikamme vnmattnmia itse nouse- -

Yksinkertainen Kasviskeittokirja 02 1

Lukukirja Lapsille kirj Spargo035
Syöminen Voimakkuuden Lähteenä

kirj Bernard Macfadden 050

Langenneen Lauluja kirj Moses
Mahl

Aikaa Uutta Uotellessa kirj Jussi
1'uskanen sid 035

Hornin Orjat kirj Aku Päiviö
96 siv 035

Hämärän Hetkinä kirj Mikko
Uotinen kov kans 86 siv 050'

Musta Virta kirj Hilja Liina-

maa 060
'Musta Virta paperi kans 040
Ovella kirj Aku 1'iiiviö koruk075
Miehet Naiset ja Jumalat kirj
Helen H Uardcner 251 siv 075

Miehet Naiset ja Jumalat pehm
kans 231 siv 050

Mitä Sosialismi Todella on? kirj
Allan E Benson 220 siv sid050

Mitä Sosialismi Todella On? kirj
Allan E Benson 220 siv nid 025

Mysterioiden Suojissa kirj Monis-

ti II 32 siv 015

Nainen Kodissa ja Työmarkkinoil-
la kirj Selma "Jokela 60 siv 015

Oppikurssi Sosialismissa sarja so-

sialistisia luentoja 050
Patriotismi ja Hallitus kirj Leo
Tolstoi

Proletaari Aatteita kirj N R af
Ursin 437 siv sid 125

Raivaaja Kymmenvuotias 050
Ruokahalun Myynti kirj Paul

Iafarque 47 siv 025
Sosialidemokratia ja Maatalousky- -

symys kirj Karl Kautsky li8
siv korukans 060

Sosialidemokratia ja Maatalousky-symy- s

kirj Karl Kautsky 198

sivua _03a
Sosialidemokratian Revisionismi

kirj Ed Bernstein 60 siv 020
Sosialismi ja Lapsimäärän Rajot- -

taminen kirj tolit Oguse 015
Sosialismi ja Uudenajan Tiede kirj
Enrico Fcrri 025

Sosialismin Perusteet esittänyt
Alex Halonen kovissa kansissa
252 sivua J

Sosialismi Teoriana ja Käytännös-
sä kirj Morris Hillquit kov
kans 378 siv 150

Syndikalismi Teollisuusunionismi

ja Sosialismi kirj John Spargo
208 siv sid koruk 100

Sama sidottuna pahvikans 075

Taikauskoa Vastaan kirj Herbert
N Casson kov kans 136 Siv 050

Sama pehmeissä kansissa 035
Pohjalta kirj Eemeli Parras 64

sivua 0-
-5

Runoja kirj Aku Päiviö ja Tolle
Kaivola 192 siv 060

Työväen Laulukirja nuottipain 100

Työväen Laulukirja kirj Esa Paa- -

111 siv 015

Uusi Työväen Laulukirja toim

Työmiehen kust yht„ 7:s kor-

jattu painos 192 siv

Valontiellä kirj Paul Suorsa 2- -

näyt 025
Tumma Täplä kirj M Hahl 3- -

näyt 140 siv 13 m 1 n 050
Kivihiilen kaivajat 050
Natsareetin Kirvesmies 150

Ihmisiä kirj Kalle Tähtelä 050
Jumalan Karitsat kirj Hijoppi
Rotilainen 040

Sama sidottuna 060
Kuilu kirj George Cram Cook

408 siv korukans
Naurama Maa kirj W Castle 025

Orjalassa kirj R Wright Kauff- -

man 494 siv sid

Painajainen kov kans 340 siv 125

Sara Kivistö kirj Aku Täivio
144 siv kov kans 050

Totta Toinen Puoli kirj Kaapro
Jääskeläinen 186 siv sid 075

Tyhjät Myllyt kirj Kalle Rissa- -

nen
Tyhjät Myllyt kirj Kalle Rissa
nen sid 060

Työläiset ja Laiskurit kirj John
McMahon kov kans 384 siv 075

Valkeat Kädet kirj Kalle Rissa- -

nen sid 075

Kuohuvat Virrat runoja kirj Aku

Päiviö

Pääoma Karl Marx 10 vihkoa

yksi vihko 035

Ariane Kanrlo Atra 325 sivua $125
Arvo Hinta ja Voitto paperi
kans 114 sivua 035

Dietzgenin Puheita 92 siv 025

Elämästäni kirj Aug IJebi:! 26

sivua korukans 130

Englannin Ammattiyhdistysliikkeen
Historia osa 1 II ja III kirj
Sidney ja Beatrice Webb 554

sivua
korufeansissa 130

Erfurtin Ohjelma kirj Karl Kaut- -

sky 304 siv korukansissa 075

Ferdinand Lassalle kirj George
llraudes 276 siv 100

Hetkinen Maailman Kaikkeudessa

kirj Väinö Jokinen 44 siv 015

Hyökkäystä ja Puolustusta kirj
Villi Liebknecht 66 siv 015

Simona 107 siv 025
Ihmiselämän Tuhlaus kirj A M

Iloinen Englanti 3:s suom pai-

nos kirj Rob Ulatchforcl kov
kansissa 285 sivua 060

Jeesuksen Taloudellinen Politiikka

kirj A W Richcr 65 siv 010
Joukkoliike ja Vallankumous Karl

Kautskyn ja Anton 1'annekoe-ki-

väittely uudesta taktiikasta 050

Jumala ja Lähimäiseni kirj Rob
Hlatchford 258 siv kov kans $50

Kansainvälinen Sosialistikongressi
129 sivua 030

Karl Marxin Muistoksi elämäker-
rallinen kuvaelma kirj Wilh
Liebknecht 33 siv 010

Kehitys Sosialismia Kohden kirj
Emil Vindervelrte 184 siv 050

Kommunistinen Manifesti kirj K

Marx ja Friedrich Engels 128

siv sid vaatekansiin 050

Korkeat Elinkustannukset kirj K

Kautsky sid 050
Laki ja Valkonen Orjuus kuj
Kate Richards 0'IIare 53 siv $15

Lihan Evankeliumi mnraalin ar-

vostelua kirj M Illhl sid 060

Luentoja kirj Robert G Inger- -

soi] kov kans 440 siv 100

Liput Liehumassa 19a

Luokkataistelut Amerikassa kirj
A M Simona 108 siv 850

Lyhyt Taloustieteen Oppikirja
kirj A Bogdanoff kov kans
628 sivua

Taikauskoa Vastaan kirj Herbert
N Casson paperikans 136 siv 035

Tieteellisen Sosialismin Periaatteet

kirj Chas H Vail kovissa
kansissa 256 siv 075

Tietokäsikirja I 212 siv 060
Tietokäsikirja II 216 siv 050
Tietokirja Työläisille toimittanut

sosialistipuolueen kansallisviras-to-

tiedonantotoimisto 395 siv 060

Tie Valtaan kirj Karl Kautsky
kov kans 144 siv 050

Trustien Merkityksestä kirj Gay- -

lor Wilshire 005
Toveri 050

Työmies 050
Työn Kaksiteräinen Miekka

ja GompersMn väittelyä
214 siv nid 035

Työn Orjat kirj James 0'Neal
327 Biv sid 100

Työväestö Politiikassa kirj Robert
Hunter 187 siv sid 050

Uudempi Kansantalous kirj M

Halii kov kans 194 siv 075
Sama' paperikansissa 050
Yhdenvertaiauua kirj Edward Bel- -

lamy kov kans 399 siv 050
Yhdysvaltain Kansalaiseksi Pääse-

minen 'a Osanotto Vaaleihin 005

Yhdysvaltain Valtiolliset Puolueet 125

Yhdysvaltain Sosialismin Historia

kirj Morris Hillquit kov kans
478 sivua

Pimeydessä kirj Maxim Gorki)
96 sivua 025

Lastemme Hammasten Hoito 015

Lastemme Siveellinen Kasvatus 015

Uusi Raiv Kustantama Keittokir- -

ja 150

Sukupuolikasvatus Työläisperhees-
sä 015

Englantilais-Suomalaine- n Sanakirja
laaiin ja käytännöllisin taskusa-

nakirja kirj S Nuortrva sid 250

Hermoston Hoito kirj Leo Hirs- -

chloff 015

Ihanneliittotyön Opas kirj Anton
Huotari Amrrikalaisiin oloihin
sovittanut X sid 040

lapsipuolen osalle lankeavat —
maan He ovat ylellisyyden

vel-Knv- in

suuri on tvöläisäitien us- - „„ it„„:„j LUMUUdiuia
'Että ihmiskunnan täytyy kul

taan uskollisesti ovat he valvo kea nain veristä polkua Kuin se
lastensa kehtojen ääressä meidänkin oäivinämme kul- -

niin uskollisesti etteivät he ole
kenut on se todistamassa sitä

huomanneet mitä heidän ympanl- - seikkaa etta jossakin suhteessa
lään tapahtuu Työläisäidit ovat

mg 0jemme kehittyneet pitkälle
tehneet kovaa ruumiillista tyota mutta jossakin suhteessa olem-j- a

siinä sivussa kasvattaneet vai- -
me tasolla ja johon

takunnille joukon uusia kansa- -
Qn syyna niia kovin yis

laisia kysymättä ja ajattelemat- - tett vapaa kilpailu mutta että
ta minkälainen on se yhteiskun- -

imisyyden säilyttääkseen itse
ta johon heidän lapsensa joutu- - itsensa täytyy nousta poista-
vat kun he kehdon jättävät tu- -

maan nämäkin esteet kehityksen
hansissa tapauksissa he — äidit tielta niin näemmekin sen nou--

ollen voimattomia suojele- - seyan ja tämä rosvo-oi!keute- en

maan heitä nälältä lapsuusvuosi- -
perustuva ryöstöyhteiskunta täy-naka-

Näin yhteiskunta tneil- -
hävitä työväenluokan voi-

ta kaiken ottaa — lapsetkin —
man pakottamana hävitä ainai-j- a

kaikkeen nainen on tyytynyt geksi pois ihmiselämän näyttä-nurkiimat- ta

mö]tä liian raakana ja liian j ul

jain kajkin puolin ryöstetty- - mana_ Ja siten vihdoinkin ai-

na vailla ihmisoikeuksia Jaa tyo- - kais todeUinen ihmisen kehityk-vä- ki

kum haaksi rikkoutunut sen atkakausi ja sarastaisi todel-laiv- a

jonka kapteeni sanoo : pe- - Unen vapauden aamu tälle kärsi-lastak- aa

itsd:uk:r itsenne 3os
väUe ihmiskunnalle joka haparoi- -

V01tte- - Hilma Nylundpi pimeydessä —
Tämänlaisen suojeluksen saa j__ _—

yhteiskunnalta putipuhtaaksi ryös LAURIUM MICH

tettv työväki Tällä tavalla tu- - Onpa pitkä aika kulunut siitä kun

sekasorto tvöläisten välille on ma Pikkaa olIut kirjotuksia To-le- e

verlttaressa olemme menneet harp- -

että me pelastaaksemme oman
paskeiiiia eteenpäin viime aikoina

henkemme olemme joutuneet kuten täytyykin sellaisten jotka ovat

taistelemaan toisiaminekin vas- - jääneet tiepuoleen 'töllistelemään tois- -

marssiessa eteenpäin Tarkem-taa- n

tahdomme tai ei ja talia ta- - tel
min BanQeni olemme herattaneet e

voin kapitalistinen yhteiskunta oon kalmn uinuneen s

kantaa omassa ruumiissaan vai-- Ympäristö on hyvin innostunutta

lankumouksen siemeniä ja se jäseniä yhtyy aina virtanaan Jos

TOVERI
I Box 99 Astonaure ±
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